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Conteúdo SEO

Título Lajmi i fundit

Cumprimento : 14

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição Lajme, Politike, Sport, ShowBiz, Teknologji, Shendetesi, Kuriozitete,
Histori, Lifestyle, Fun, Ekonomi

Cumprimento : 102

Perfeito, a Descrição META contém entre 70 e 160 caracteres.

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

locale sq_AL

type website

title Lajmi i fundit

description Lajme, Politike, Sport, ShowBiz, Teknologji,
Shendetesi, Kuriozitete, Histori, Lifestyle, Fun,
Ekonomi

url https://infokosova.net/

site_name InfoKosova

image https://infokosova.net/wp-
content/uploads/2023/05/Logo-per-OG-FB.png
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[H3] Temat aktuale
[H3] Lajme
[H3] Si hyri aeroplani i Air Serbia në pistën e Aeroportit të
Prishtinës?
[H3] Bajrami: Vazhdon korropsion, vetëm të premtën janë
publikuar katër kontrata njëburimore në shumë 683 mijë euro
[H3] QKUK pa objekt të veçantë për trajtimin e pacientëve me
sulm në tru
[H3] Raketat “Javelin” pritet të arrijnë në Kosovë shumë shpejt
[H3] Specialja vendos për ankesën e Nasim Haradinajt,
konstaton se s’kishte shkelje të Kushtetutës dhe KEDNJ-së
[H3] Bota
[H3] Të paktën 21 të vrarë në një sulm të ri në Rafah
[H3] Rusia po i shtyn të rinjtë ukrainas të nënshkruajnë
kontrata për të luftuar kundër Ukrainës
[H3] Më shumë se 670 të vdekur nga rrëshqitja e dheut në
Papua Guinenë e Re
[H3] ISW: Automjetet e blinduara amerikane po e ndihmojnë
Ukrainën të rikthejë territore
[H3] Inteligjenca amerikane: Kina po e furnizon ushtrinë ruse
me teknologji
[H3] Politik
[H3] Prezantohet kandidati i dytë për deputet nga radhët e AAK-
së
[H3] Aksident me fatalitet në Hajvali, humb jetën fëmija
njëvjeçar
[H3] Avdyli nga Lista Guxo thotë se s’ka vija të kuqe për PDK-
në, reagojnë analistët
[H3] Hoti: Ministria e Financave po abuzon me paratë publike,
po paguan konsulentë të jashtëm
[H3] Kërçeli i VV-së “godet” Përparim Ramën për lagjen
Kalabria
[H3] Kronika e zezë
[H3] Grabitje në Gjilan, një person kërcënohet me thikë – i
merren paratë dhe telefoni
[H3] Aksident me të lënduar te Stacioni i Autobusëve në
Prishtinë
[H3] Video rrëqethëse nga debati i çiftit pak ditë para
tragjedisë
[H3] Gjendet e vdekur një pjesëtare e Policisë së Kosovës në
Gjilan, dyshohet për vetëvrasje
[H3] Gjuajti me armë në ahengun familjar – arrestohet
prishtinasi
[H3] Temat aktuale
[H3] Lajme
[H3] Si hyri aeroplani i Air Serbia në pistën e Aeroportit të
Prishtinës?
[H3] Bajrami: Vazhdon korropsion, vetëm të premtën janë
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publikuar katër kontrata njëburimore në shumë 683 mijë euro
[H3] QKUK pa objekt të veçantë për trajtimin e pacientëve me
sulm në tru
[H3] Raketat “Javelin” pritet të arrijnë në Kosovë shumë shpejt
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konstaton se s’kishte shkelje të Kushtetutës dhe KEDNJ-së
[H3] Bota
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me teknologji
[H3] Politik
[H3] Prezantohet kandidati i dytë për deputet nga radhët e AAK-
së
[H3] Aksident me fatalitet në Hajvali, humb jetën fëmija
njëvjeçar
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Kalabria
[H3] Kronika e zezë
[H3] Grabitje në Gjilan, një person kërcënohet me thikë – i
merren paratë dhe telefoni
[H3] Aksident me të lënduar te Stacioni i Autobusëve në
Prishtinë
[H3] Video rrëqethëse nga debati i çiftit pak ditë para
tragjedisë
[H3] Gjendet e vdekur një pjesëtare e Policisë së Kosovës në
Gjilan, dyshohet për vetëvrasje
[H3] Gjuajti me armë në ahengun familjar – arrestohet
prishtinasi
[H3] Si hyri aeroplani i Air Serbia në pistën e Aeroportit të
Prishtinës?
[H3] Bajrami: Vazhdon korropsion, vetëm të premtën janë
publikuar katër kontrata njëburimore në shumë 683 mijë euro
[H3] QKUK pa objekt të veçantë për trajtimin e pacientëve me
sulm në tru
[H3] Raketat “Javelin” pritet të arrijnë në Kosovë shumë shpejt
[H3] Specialja vendos për ankesën e Nasim Haradinajt,
konstaton se s’kishte shkelje të Kushtetutës dhe KEDNJ-së
[H3] Beatrix do i’u lë pa gjumë sonte me imazhet super
provokuese në bikini
[H3] Santiana i kthen të pasmet e formësuara me foto nga
bregdeti, ‘tranon’ rrjetin
[H3] “Pasi doli nga BBV ka vuajtur”, Sara për Bardhin: Kjo është
situata që e traumatizoi
[H3] Ish banori i BBVA e bën rrëfimin rrëqethës: Isha 1 vit në
koma, prindërit e morën vesh nga BBV
[H3] Ish banorja e BBVA në pritje të ëmbël? Publikohen pamjet
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me barkun e ‘fryrë’
[H3] Romeo dhe Heidi nisin pushimet me Donaldin dhe Borën,
publikohen pamjet
[H3] Bashkëshortja e Gold Ag lë mbrapa të gjitha nuset e
estrades, mahnit me foton e fundit
[H3] Cilën nga opinionistet do ta zgjidhje përsëri? Arbër Hajdari
habit me përgjigjen
[H3] Të paktën 21 të vrarë në një sulm të ri në Rafah
[H3] Rusia po i shtyn të rinjtë ukrainas të nënshkruajnë
kontrata për të luftuar kundër Ukrainës
[H3] Më shumë se 670 të vdekur nga rrëshqitja e dheut në
Papua Guinenë e Re
[H3] Trashëgimi politike apo “damnatio memoriea”?
[H3] Nga dhjetori në dhjetor
[H3] Evropa në rrezik
[H3] Antonio Conte me klub të ri – kërkon trofeun e tretë të
Serie A me ekip të ndryshëm
[H3] Zyrtare: Sylvinho publikon listën e Shqipërisë me lojtarët e
ftuar për Euro 2024 – Cikalleshi mbetet jashtë
[H3] BMW Skytop drejt prodhimit?
[H3] Familja e Schumacherit fiton çështjen ligjore për
intervistën nga mediumi gjerman të gjeneruar me AI
[H3] Zyrtare: Alonso nënshkruan marrëveshje të re me Aston
Martin
[H3] Usyk kampion i padiskutueshëm i peshave të rënda në
boks
[H3] Kuriozitete
[H3] ‘Nostradamusi i Ri’ parashikon datën e saktë kur do të
fillojë Lufta e Tretë Botërore
[H3] 10 ushqimet më të shtrenjta në botë
[H3] Arritje e madhe shkencore: Indi i ngrirë i trurit të njeriut
rikthehet në jetë
[H3] Dielli sapo lëshoi shpërthimin më të fuqishëm të dekadës
dhe shkencëtarët kanë një paralajmërim për Tokën
[H3] Fun
[H3] Aktori i famshëm turk blen shkollën dhe e rrënon për t’u
hakmarrë ndaj arsimtarëve pasi…
[H3] Test për shikimin/ A mund t’i dalloni të gjitha pikat e kuqe?
[FOTO]
[H3] Ky burrë gjeti dashurinë dhe krijoi familjen e tij gjatë ecjes
gjashtëvjeçare prej 14 mijë kilometrash!
[H3] Ja se si BMW i shkatërron veturat e pa shitura (VIDEO)
[H3] Teknologji
[H3] Proteza robotike lejon njerëzit të hapin shishe, të kapin
objekte dhe madje të qërojnë banane me një dorë!
[H3] Meta prezanton veçorinë e re që do të sjellë më shumë
ngjyra në WhatsApp
[H3] MacBook i parë me ekran me palosje do të vijë në 2026
[H3] Ky është kodi që hap çdo telefon (FOTO)
[H3] Lifestyle
[H3] Transformimet tronditëse para dhe pas operacionit plastik
kanë lënë pa fjalë përdoruesit e rrjeteve sociale!
[H3] Çfarë duhet të hani pas ushtrimeve në palestër?
[H3] Mënyra më e mirë për të parandaluar shtimin e kileve
gjatë Vitit të Ri
[H3] Efektet e kafes së përditshme
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[H3] Shëndetësi
[H3] Ëndrrat e frikshme mund të jenë një shenjë e një
sëmundjeje të rrallë dhe të pashërueshme
[H3] Dentistët mund të kenë zbuluar një mënyrë për të
rigjeneruar dhëmbët
[H3] Rastet e kancerit më vdekjeprurës të lëkurës rriten në
nivelin më të lartë të të gjitha kohërave
[H3] Bërja e tatuazheve mund të shkaktojë kancer të gjakut
[H3] Histori
[H3] Këto janë 10 forcat speciale më të forta në botë
[H3] 9 fakte që s’i keni ditur për Albert Ajnshtajnin
[H3] “Përbindëshi i detërave”, njihuni me anijen luftarake më të
fuqishme në histori
[H3] 1871 Fotografia e fundit e Isa Boletinit para se të vritej
(Foto)
[H3] 1 milion klikime ende pa u publikuar zyrtarisht, Butrint
Imeri e ‘djeg’ TikTokun me këngën e re
[H3] Kënga e re e Luizit bëhet menjëherë trend në keto tre
shtete
[H3] NRG Band dhe Nora Istrefi thojnë “A ke gjet tjetër”
[H3] Mozzik nuk e lë rehat Loredanën, detaji interesant në
këngën e re
[H3] Luiz Ejlli publikon këngën e re me titullin “Përjetësisht”
[H3] Beatrix do i’u lë pa gjumë sonte me imazhet super
provokuese në bikini
[H3] Santiana i kthen të pasmet e formësuara me foto nga
bregdeti, ‘tranon’ rrjetin
[H3] “Pasi doli nga BBV ka vuajtur”, Sara për Bardhin: Kjo është
situata që e traumatizoi
[H3] Ish banori i BBVA e bën rrëfimin rrëqethës: Isha 1 vit në
koma, prindërit e morën vesh nga BBV
[H3] Proteza robotike lejon njerëzit të hapin shishe, të kapin
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[H3] Ish banorja e BBVA në pritje të ëmbël? Publikohen pamjet
me barkun e ‘fryrë’
[H3] Romeo dhe Heidi nisin pushimet me Donaldin dhe Borën,
publikohen pamjet
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kanë lënë pa fjalë përdoruesit e rrjeteve sociale!
[H3] Bashkëshortja e Gold Ag lë mbrapa të gjitha nuset e
estrades, mahnit me foton e fundit
[H3] Bora uron të birin për ditëlindje, por vëmendjen e merr
komentet e Beatrix dhe Albanit
[H3] Kuptimi i ores
[H3] Pas vrasjes së bashkëshortit, Besa ndryshon tepër shume
[H3] Festë e madhe në shtëpinë e Kiara Titos, gruaja e Luizit
jep lajmin e madh
[H3] Gjegjeza
[H4] ShowBiz
[H4] Sporti
[H4] Rrjetet Sociale
[H4] Video
[H4] Artikujt e fundit

Imagens Encontrámos 1 imagens nesta página.
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Bom, a maioria das imagens têm o atributo ALT definidos.

Rácio Texto/HTML Rácio : 2%

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Excelente, não foram detetadas Iframes nesta página.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Perfeito. Não foram encontrados 'underscores' (traços inferiores) nas
suas URLs.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 121 ligações incluindo 0 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 3.31%

Ligações internas 96.69%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Politikë Internas Passa sumo

Bota Internas Passa sumo

Kronika e Zezë Internas Passa sumo

Aktuale Internas Passa sumo

AutoMoto Internas Passa sumo

https://infokosova.net/category/lajme/politike/
https://infokosova.net/category/lajme/bota/
https://infokosova.net/category/lajme/kronika-e-zeze/
https://infokosova.net/category/lajme/aktuale/
https://infokosova.net/category/sport/automoto/


Ligações para a própria página
Sporte tjera Internas Passa sumo

ShowBiz Internas Passa sumo

Shneta Internas Passa sumo

Teknologji Internas Passa sumo

Histori Internas Passa sumo

Fun Internas Passa sumo

Gatimi Internas Passa sumo

Dieta Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Si hyri aeroplani i Air Serbia në pistën e Aeroportit të
Prishtinës?

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Bajrami: Vazhdon korropsion, vetëm të premtën janë
publikuar katër kontrata njëburimore në shumë 683 mijë
euro

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

QKUK pa objekt të veçantë për trajtimin e pacientëve me
sulm në tru

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Raketat “Javelin” pritet të arrijnë në Kosovë shumë shpejt Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Specialja vendos për ankesën e Nasim Haradinajt, konstaton
se s’kishte shkelje të Kushtetutës dhe KEDNJ-së

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Të paktën 21 të vrarë në një sulm të ri në Rafah Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Rusia po i shtyn të rinjtë ukrainas të nënshkruajnë kontrata
për të luftuar kundër Ukrainës

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Më shumë se 670 të vdekur nga rrëshqitja e dheut në Papua
Guinenë e Re

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

https://infokosova.net/category/sport/sporte-tjera/
https://infokosova.net/category/showbiz/
https://infokosova.net/category/shneta/
https://infokosova.net/category/teknologji/
https://infokosova.net/category/kuriozitete/histori/
https://infokosova.net/category/fun/
https://infokosova.net/category/lifestyle/gatimi/
https://infokosova.net/category/lifestyle/dieta/
http://infokosova.net/#
https://infokosova.net/si-hyri-aeroplani-i-air-serbia-ne-pisten-e-aeroportit-te-prishtines/
https://infokosova.net/si-hyri-aeroplani-i-air-serbia-ne-pisten-e-aeroportit-te-prishtines/
https://infokosova.net/si-hyri-aeroplani-i-air-serbia-ne-pisten-e-aeroportit-te-prishtines/#respond
https://infokosova.net/bajrami-vazhdon-korropsion-vetem-te-premten-jane-publikuar-kater-kontrata-njeburimore-ne-shume-683-mije-euro/
https://infokosova.net/bajrami-vazhdon-korropsion-vetem-te-premten-jane-publikuar-kater-kontrata-njeburimore-ne-shume-683-mije-euro/
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https://infokosova.net/qkuk-pa-objekt-te-vecante-per-trajtimin-e-pacienteve-me-sulm-ne-tru/
https://infokosova.net/qkuk-pa-objekt-te-vecante-per-trajtimin-e-pacienteve-me-sulm-ne-tru/
https://infokosova.net/qkuk-pa-objekt-te-vecante-per-trajtimin-e-pacienteve-me-sulm-ne-tru/#respond
https://infokosova.net/raketat-javelin-pritet-te-arrijne-ne-kosove-shume-shpejt/
https://infokosova.net/raketat-javelin-pritet-te-arrijne-ne-kosove-shume-shpejt/#respond
https://infokosova.net/specialja-vendos-per-ankesen-e-nasim-haradinajt-konstaton-se-skishte-shkelje-te-kushtetutes-dhe-kednj-se/
https://infokosova.net/specialja-vendos-per-ankesen-e-nasim-haradinajt-konstaton-se-skishte-shkelje-te-kushtetutes-dhe-kednj-se/
https://infokosova.net/specialja-vendos-per-ankesen-e-nasim-haradinajt-konstaton-se-skishte-shkelje-te-kushtetutes-dhe-kednj-se/#respond
https://infokosova.net/te-pakten-21-te-vrare-ne-nje-sulm-te-ri-ne-rafah/
https://infokosova.net/te-pakten-21-te-vrare-ne-nje-sulm-te-ri-ne-rafah/#respond
https://infokosova.net/rusia-po-i-shtyn-te-rinjte-ukrainas-te-nenshkruajne-kontrata-per-te-luftuar-kunder-ukraines/
https://infokosova.net/rusia-po-i-shtyn-te-rinjte-ukrainas-te-nenshkruajne-kontrata-per-te-luftuar-kunder-ukraines/
https://infokosova.net/rusia-po-i-shtyn-te-rinjte-ukrainas-te-nenshkruajne-kontrata-per-te-luftuar-kunder-ukraines/#respond
https://infokosova.net/me-shume-se-670-te-vdekur-nga-rreshqitja-e-dheut-ne-papua-guinene-e-re/
https://infokosova.net/me-shume-se-670-te-vdekur-nga-rreshqitja-e-dheut-ne-papua-guinene-e-re/
https://infokosova.net/me-shume-se-670-te-vdekur-nga-rreshqitja-e-dheut-ne-papua-guinene-e-re/#respond


Ligações para a própria página
ISW: Automjetet e blinduara amerikane po e ndihmojnë
Ukrainën të rikthejë territore

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Inteligjenca amerikane: Kina po e furnizon ushtrinë ruse me
teknologji

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Prezantohet kandidati i dytë për deputet nga radhët e AAK-së Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Aksident me fatalitet në Hajvali, humb jetën fëmija njëvjeçar Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Avdyli nga Lista Guxo thotë se s’ka vija të kuqe për PDK-në,
reagojnë analistët

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Hoti: Ministria e Financave po abuzon me paratë publike, po
paguan konsulentë të jashtëm

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Kërçeli i VV-së “godet” Përparim Ramën për lagjen Kalabria Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Grabitje në Gjilan, një person kërcënohet me thikë – i merren
paratë dhe telefoni

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Aksident me të lënduar te Stacioni i Autobusëve në Prishtinë Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Video rrëqethëse nga debati i çiftit pak ditë para tragjedisë Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Gjendet e vdekur një pjesëtare e Policisë së Kosovës në
Gjilan, dyshohet për vetëvrasje

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Gjuajti me armë në ahengun familjar – arrestohet prishtinasi Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Lajme Internas Passa sumo

https://infokosova.net/isw-automjetet-e-blinduara-amerikane-po-e-ndihmojne-ukrainen-te-riktheje-territore/
https://infokosova.net/isw-automjetet-e-blinduara-amerikane-po-e-ndihmojne-ukrainen-te-riktheje-territore/
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https://infokosova.net/category/uncategorized/
https://infokosova.net/gjegjeza/


Palavras-chave SEO

infokosova kosovës dhe nga

Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

për 36

showbiz 29

një 28

nga 24

dhe 23

Usabilidade

Url Domínio : infokosova.net
Cumprimento : 14

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Otimo! A língua declarada deste site é sq.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento O tipo de documento está em falta

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.



Documento

Validação W3C Erros : 25
Avisos : 10

Privacidade do Email Boa! Nenhum endereço de email está declarado sob a forma de texto!

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Perfeito, o site tira vantagens da compressão gzip.

Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://infokosova.net/sitemap_index.xml

Robots.txt http://infokosova.net/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Perfeito, o site tem uma ferramenta analítica para a análise de
atividade.
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